[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 254/2019

Assunto: Solicita a notificação para limpeza de mato alto em terreno localizado à Rua Armando Sales de Oliveira – Vila Prudente de Moraes, esquina com a Rua Ranulfo Pinheiro de Lima.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Meio Ambiente e Agricultura que notifique o proprietário de terreno localizado à Rua Armando Sales de Oliveira, ao lado do nº 76 – Vila Prudente de Moraes, esquina com a Rua Ranulfo Pinheiro de Lima, quanto a limpeza de mato alto, pois há diversas reclamações da sujeira no local e solicitação de providencias.

  		Espera-se que esta solicitação seja atendida com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 01 de fevereiro de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 4504/2019 - 26/02/2019 10:44